Comitato
Regionale
Sardegna

Alghero 13 12 20

SARMX006

Pos  Num.
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Pilota

PIREDDA Mattia
AZZENA Valentino
VARSI Anh Tuan
CHERCHI Loris
CARBONI Enrico
ARGIOLAS Michele

PIRAS Alessandro
SALVATORE Cristian
MARCON Michael
FRONTEDDU Pietro
PIREDDA Andrea
PUTZOLU Valentino

Classe

85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun
85 Jun

85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen
85 Sen

Categ.

Junior
Junior
Junior
Junior
Junior

Junior

Senior
Senior
Senior
Senior
Senior

Senior

Campionato R
Alghero 13

egionale Motocross
Dicembre 2020

85-Garal

Classifica dopo 8 Giri (11,200 Km)

Motoclub FR  Moto
85 Jun
Sas Taras Padru KTM
Bruschi Polidoro Tempio Pau KTM
M C M Gonnesa KTM
Lazzaretto KTM
Shardana A.S.D. KTM
Terralba KTM
85 Sen
Terralba KTM
Shardana A.S.D. KTM
Stop And Go Yamaha
Dorgali KTM
Sas Taras Padru KTM
Terralba KTM

Miglior tempo: nr 328 - PIRAS Alessandro 2:02.222 nel giro 3 Media 41,236

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Fabio Fiori

© MGMTiming

Giri

17:03.390
17:53.208
16:33.460
17:07.637
17:34.614
18:16.881
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16:16.618
17:40.822
18:27.927
16:58.291
18:21.638

9:24.922
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Inizio gara 13/12/2020 11:16:21

Esposto ore: 12:26

Alghero, domenica 13 dicembre 2020

Tempo Tot.
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Media Vincitore 41,285 Km/h

Migliore

2:07.528
2:13.182
2:21.794
2:17.134
2:28.602
2:31.933

2:02.222
2:09.234
2:15.607
2:14.176
2:30.826
2:26.109
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NN N R Wwow

w NN BN W

Diff. primo

49.818
1 Giro
1 Giro
1 Giro
1 Giro

1:24.204
2:11.309
1 Giro
1 Giro
4 Giri

Fine gara 13/12/2020 11:35:01

P.ti

210
140
110
90
85
80

250
170
120
100
77
74

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Mauro Santamaria
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